pitum atque incolarum villarum Stolczmburg et Salisfodii vocatarum prae-

sentantes nobis villicus et iurati seniores de Stolczmburg quasdam literas

praeceptoriales et mandatorias serenissimi principis domini Mathiae regis

domini nostri gratiosissimi, in quibus eadem regia maiestas nobis universis

iudicibus et iuratis senioribus septem et duarum sedium Saxonicalium par-

tium Transsiluanarum firmissime mandavit, ut quasdam metas novas inter

territoria hospitum de Stolczmburg et Salisfodio se invicem contingentia
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circa veteres et antiquas errigere et renovare deberemus. Quarum quidem
literarum regalium tenor de verbo ad verbum is est: (Folgt die Urkunde Kvnig
Matthias von 14:69 Nr. 3 749). Nos itaque huiusmodi literis domini nostri

regis visis, auditis et plane intellectis nobis mandantes et praecipientes ipsis

domino Sigismundo plebano nec non villico et senioribus de praefato Salisfodio

coram nobis nominibus et in personis ut supra comparentibus literas serenis-

simi domini nostri regis legi et interpretari fecimus, qui tandem visis et intel-

lectis mandatis domini regis diem debitum et terminum reambulationis et

renovationis novarum metarum circa veteres inter huiusmodi territoria vil-

larum Stolczmburg et Salisfodii mutuo animo bene praeineditato et delibe-

rato coram nobis assumpserunt. Quo autem termino adveniente misimus nos-

tro de medio nobiles et prudentes circumspectosque nostras coassessores Ladis-

laum Haan regium, Bartholomeum Hwtter terrestrem iudices, Georgium
Sartorem, Benedictum Carnificem cives iuratos civitatis Cybiniensis, Geor-
gium Thabyasy de Etzel regium iudicein sedis Schenclc, Andream Wal villi-

cum, Michaelem artium baccalaureum notarium civitatis Segeswariensis,

Michaelem Zallm villicum de Rwppas, Johannem Greb de Prosdorff, Zyfri-

dum locumtenentem iudicatus regii sedis Alczna, Laurencium Sartorem iura-

tum de Mwllembach, Mathiam Schoffner iuratum de Broz ad reambulandum
et revidendum et metas novas circa veteres inter territoria villarum Stolczm-

burg et Salisfodii regium iuxta mandatum et literalia testimonia erigendo et

renovando unacum praefatis Egidio Orrinth, Georgio Buznarth vitrico, Paulo
Tristrim, Bartholomeo Walruff, Martino F^ugendoffer, Georgio Hockerlin.

Georgio Schaller, Petro Fabro villico iuratis senioribus de Stolczmburg nec

non cum plerisque villicis et senioribus villarum coniacentium ipsorum com-
metaneis illac rogatis pro testimonio et pelitis quorum nomina haec: Item
Johannem Hannebecher, Johannem Gyrlach, Paulum Zybeck, /Vnthonium
Henczman, Georgium Dengil de Grozschwrn, item de Hannebach Anthonium
Wolff et Georgium Wolff, item de villa praepositurae Rwsyn vocata Michae-

lem Trasch villicum, Nicolaum Trasch, Michaelem Sartorem, Johannem
Schwerner, item de villa Haschagen Martinum Gozwbel villicum, Gasparum
Gozwbel. Jacobum Pellificem, item de villa Meldemberg Jacobum Gyrlach

villicum, Johannem Francz, Stephanum Weys, Symonera Sartorem, Caspa-

rura Zachariam, Jacobum Sartorem. Cum autem nostri coassessores cum ipsis

villico et senioribus de Stolczmburg et commetaneis eorundem iuxta mutuam
inter populos villarura Stolczmburg et Salisfodii pari voto et concorditer

assumptara territoriorum reambulationem et metarum novarum circa veteres

errectionem illac ad ipsa territoria iu.xta literarum iudicationera desuper sub

sigillo decanatus Cybiniensis unaniraiter venissent ipsi populi de Salisfodio

nescitur quo sibi exquisito ingenio supterfufii illac venire neglexissent, nuntii

tamen nostri maioris iustiliae ob cautelam et ex suprahabundanti ne regium

apud nos factum mandatum quovismodo frustrari vel negeligi \ ideretur vice

replicata nuntios suos ad ipsos populos de Salisfodio transmisissent. Cum
quibus nuntiis et praefatorum populorum de Salisfodio nuntii, videlicet Jo-

hannes Scheg iudex, Johannes Leys villicus, Johannes Magnus, Johannes
Sutor, Johannes Carnifex, Jacob Lazel, Matheus Bolger nominibus el in per-

sonis omniura et singulorum liospitum de Salisfodio praefato illac ad ipsa

territoria venissent quibus iterum literas domini nostri regis unacuni quo-

dara transsurapto dominoruni decanatus Cybiniensis in cacumine primae

metae unicuique apparente ad quani idem tianssuraptum manifeste iudicat

legi et exponi de verbo ad verbum fecissent, quorum literarum transsumti

tenor is est: (folgl die Urkunde des Hermannstadter Kapitels von 1454 Nr.

2 899 mit der Urkiinde der Sieben Stiihle von 13411 Nr. 6Ui). Haec tamen cum
ipsi nuntii populorum de Salisfodio vidissent, audivissent et intellexissent
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per quaedarn ulteriora siibtcrfugio se excusando dicentes non velle reambu-

lare et novas metas circa veteres exigere nisi prius domini iudices ipsorum

vjsitare possent. Nichilominus tamen unus ex ipsis de Salisfodio videlicet

Johannes Longus discisset si utique iuxta mandatum domini nostri regis

procedere vultis fiat. Igitur talis reambulatio et metarum erectio, ut tam
nobis quam vobis aequa fiat iustitia. Nuntii itaque nostri id cum audissent

et magis niandato domini nostri regis compulsi iuxta indicationem et mani-

festam probationem literalis testimonii territoria ipsa in prima meta, quae